
JAUNATNES AKTIVITĀŠU ZIŅAS Nr.I. 

 

Jaunieši tika aicināti apmeklēt un piedalīties sapulcē par piedalīšanos 25.aprīlī „LIELĀ 
TALKA” talkā. Jauniešiem un citiem talkot gribētājiem tika atzīmēta talkošanas vieta- 
Garkalnes Sabiedriskais centrā, Garkalnē, Vidzemes šosejā  33b, „LIELĀS TALKAS” kartē, 
lai no pirmā aprīļa atvērtās Garkalnes novada Jaunatnes Telpas un sabiedriskā centra apkārtne 
būtu sakopta. 

 

 

Jaunieši tika aicināti apmeklēt visiem kopā Latvijas Jaunatnes padomes Rīgā, Ķīpsalas hallē 

 

organizētu Jauniešu NVO (nacionāli valstisko organizāciju) festivālu. Festivālā tika 
pārstāvētas dažādas jaunatnes ideju un iniciatīvu paudošas biedrības un organizācijas. 



 

 

 

Garkalnes novadā krietns skaits jauniešu aktīvi ir iesaistījušies Jaunsardzē, un Komunistiskā 
Genocīta upuru piemiņas dienā viņi ar goda sardzi svinīgi atzīmēja šo Latvijai skumji 
nozīmīgo dienu. 

PŪPOLSVĒTDIENĀ –Tika rīkots un piedavāts jaunatnei kopīgs Pūpolsvētdienas pārgājiens 
no Garkalnes novada Domes uz Brīvdabas muzeju. Patraucēja drēgnie laika apstakļi. 



 

LIELDIENAS jauki kopā nosvinēt pēc senām ieražām visiem novadniekiem, to starpā arī 
jauniešiem, aicināja k/c „Berģi” un novada senjori. 

 
Kā pirmā aprīļa joks, sāku strādāt Garkalnē, Vidzemes sosejā 33B, sabiedriskā centra 
Garkalnes novada Jaunatnes telpā, neastājot novārtā Upesciema un Bukultu apkaimes 
jauniešiem tikšanās vietas- Upesciema dienas centru un Bukultu fitnesa centru. 

 ↓ 

.  

  



 

 

  

Tikšanās iedvesmai!  

 

Ļoti lielu popularitāti un interesi ne tikai Garkalnes jaunatnei, bet arī citiem Latvijas 
iedzīvotājiem radīja skrējiens Garkalnes meža takās „Stirnu Buks”. Šajā sporta pasākumā 
pierādījās cik sportiski ir mūsu novadnieki, ....jauni, mazi un par viņiem vecāki. 

 

„LIELĀ TALKA”- talkojam pie jaunatnes telpas Garkalnē. 

Pirms atpūtas atvaļinājumā, jauniešu eksāmeniem un izlaidumiem, piedalījos Izglītības un 
Zinātnes ministrijas jaunatnes lietu speciālistiem rīkotajā metodiskajā tikšanās. 

 

Laiks, kad jauniešiem skolu izlaidumi un pēdējie  eksāmeni! Kad visā Latvijā skan Jaunatnes 
un bērnu dziesmu un deju svēki. Mūsu novada jaunieši parāda, ka ir labi dziedātāji un dejotāji. 

ka ir pieejami trenažieri Garkalnes novada Jaunatnes telpā. Aši un jauki tika izveidota 
Garkalnes novada jaunatnes radošā darbnīca un Garkalnes novada jaunatnes debašu 
klubs„GJD” 



.   

 

 

 

Piedalos ES Struktūrfondu rīkotā pieredzes apmaiņas seminārā. Apmeklēju Tukuma un 
Kandavas Jaunatnes centrus, ka arī piedalījos Talsu novada jauniešu dzīves kvalitāti vairojošo 
ES fondu projektu apskatē. Jaunas idejas un atbildes uz jautājumiem no pieredzējošiem 
kolēģiem un sava darba profesionāļiem, kuri darbojas ne tikai jaunatnes bet arī savu 
pašavaldību attības jomās. 



.

 



 

 

Jaunieši tika aicināti pie Garkalnes uzņēmējiem-  

Kaspara Arņa uz „Namdara Darbnīcu” par iespējām, ko dod kokapstrāde, un Kaļānu ģimenes 
„Upesrūķos”, kur apmeklējām dižozolus! 

 

Ar Garkalnes vidusskolas atbalstu transporta jomā, es un astoņi Garkalnes jaunieši, devāmies 
uz Valmieru, „Valmieras Ideju labarotoriju”, kur tikamies ar labarotorijas vadītāju un diviem 
Valmieras jauniešiem. Sarunas bija par iespējām un aktivitātēm attīstot savu ideju ikdienā. 



Zēni ar prieku pēc tikšanās uzspēlēja futbolu Valmieras Olimpiskā centra futbola laukumā. 

 

 

 

Latvijā svin Starptautisko jaunatnes dienu- mēs arī. Es un vēl trīs 
Garkalnes jaunieši devāmies uz Rīgu, kur Saeimas namā piedalījāmies Starptautiskajai 
jaunatnes dienai veltītās atvērtās debatēs-Jauniešu līdzdalība sabiedrībā. 

 

Ir iesāktas sarunas ar ievērojamām personām, kuras ir mūsu novadnieki. Tikšanās ar žurnālistu 
Aidi Tomsonu. ! 

 



 

INTERNETA ADRESES JAUNATNES JOMĀ: 

www.jaunatneslietas.lv,  

www.jaunatne.gov.lv,  

www.garkalne.lv/jaunatnei  

Meklē Garkalnes jaunatni twiter.com un raksti jaunatnei Garkalnes novadā 

facebook.com 

 

! 

 

Agnese Apse 

(Jaunatnes lietu speciālists) 

http://www.jaunatneslietas.lv/
http://www.jaunatne.gov.lv/
http://www.garkalne.lv/jaunatnei

